

Funktioner endast systemadministratörer (User admin) kan utföra

Vad	Hur
Aktivera dig som User admin	<p>Senseair lägger upp en e-postadress som ska vara den första user admin. Ett meddelande innehållande en bekräftelselänk kommer skickas till den angivna e-postadress.</p> <ol style="list-style-type: none"> Välj ett lösenord med minst 8 tecken, varav en versal och ett specialtecken.
Registrera en ny dashboard användare	<ol style="list-style-type: none"> Dashboard Users New User Skriv e-postadressen till den nya dashboard användaren. Välj <ul style="list-style-type: none"> USER i Type rullistan om användaren ska vara Dashboardanvändare USERADMIN i Type rullistan om användaren ska vara systemadministratör och ha rättigheter att se och göra allt Om du önskar kan du ge användaren ett beskrivande namn i Display Name. Valfritt. Create <p>Ett meddelande innehållande en bekräftelselänk kommer skickas till den angivna e-postadressen.</p>
Ge behörighet till en dashboard användare att se resultat	<p>Gruppen "all" finns alltid för såväl användare och enheter och innehåller alltid alla användare respektive alla enheter. För att skapa mindre grupperingar se instruktion längre ner.</p> <p>Se resultat av blås:</p> <ol style="list-style-type: none"> User groups Klicka på den grupp som är aktuell. Edit Listeners Klicka i Enabled för den dashboard användare det rör sig om Save <p>Se status för enheter:</p> <ol style="list-style-type: none"> Device Groups Klicka på den grupp som är aktuell. Edit Listeners Klicka i Enabled för den enhet det rör sig om Save

Vad	Hur
Registrera ett kort till en specifik användare	<ol style="list-style-type: none"> Users New User/ ID Skriv in önskad text som identifierar användaren i User OBS: använd en identifierare som bara initierad personal kan länka till en person (GDPR) Flytta markören till Authentication ID och blippa motsvarande kort på läsaren Om användaren ska tillhöra en eller flera grupper markera dessa genom att välja i Groups Create
Ta bort ett kort från systemet	<ol style="list-style-type: none"> Users Tryck på soptunnan till vänster om önskat User Data OK
Nytt lösenord till en dashboard användare och system-administratörer	<ol style="list-style-type: none"> Dashboard Users Tryck på den böjda pilen Send activation link i kolumnen Actions OK <p>Ett meddelande innehållande en bekräftelselänk kommer skickas till den angivna e-postadressen.</p>
Skapa användargrupper	<ol style="list-style-type: none"> User Groups Create Group Ge gruppen ett namn Create <p>Gör på motsvarande sätt för att skapa grupper av enheter. Starta då med att välja Device Groups</p>
Placera användare i grupper	<ol style="list-style-type: none"> User Groups Öppna önskad grupp genom att trycka på namnet Edit Group Klicka i Selected för den användare det rör sig om. Tips: Använd Search för att söka fram den specifika användaren i en lång lista. Skriv och tryck Enter på tangentbordet. Save <p>Användare kan också placeras i grupper direkt när de skapas, se "Registrera ett kort till en specifik användare". Gör på motsvarande sätt för att gruppera enheter. Starta då med att välja Device Groups</p>
Sätta upp larm vid "rödblås"	<ol style="list-style-type: none"> User Groups Välj den önskade gruppen genom att trycka på namnet Edit Listeners Klicka i Alerts för den dashboard användare det rör sig om Save <p>Det kommer nu skickas e-postmeddelanden till dashboardanvändarens e-post vid "rödblås". Det skickas även SMS om det tillvalet är beställt och dashboardanvändaren har ett verifierat telefonnummer.</p>

Vad	Hur
Ange telefonnummer för SMS alerts vid "rödblås"	<p>Den här funktionen är ett tillval och finns tillgänglig om det tillvalet är beställt.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dashboard Users 2. Välj den önskade användaren genom att trycka på dess Username 3. Välj rätt landskod och skriv det önskade telefonnumret 4. Submit <p>Ett sms-meddelande innehållande en kod kommer skickas till det angivna telefonnumret.</p>
SIM kortsanvändning till Senseair Wall	<p>Senseair Wall kan utrustas med modem, vilket möjliggör internetuppkoppling via ett SIM kort.</p> <p>Använd ett fullstort SIM kort som är konfigurerat att inte kräva pin kod.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dra ur strömkabeln ur Senseair Wall 2. Öppna SIM-kortsluckan 3. Rikta det fullstora SIM kortet så att chippet vänds åt enhetens baksida och det avfasade hörnet nedåt. 4. Tryck försiktigt ned kortet ända mot botten så att det klickar fast 5. Sätt tillbaka luckan och sätt i strömkabeln. <p>Ovan steg ska resultera i att enheten startar och att den röda texten OFFLINE i övre högra hörnet försvinner efter en kort stund.</p>

Funktioner som både Dashboardanvändare (Dashboard User) och systemadministratörer (User Admin) kan utföra

De resultat som varje enskild Dashboard user ser är beroende av hur user admin har satt upp grupper.

Vad	Hur
Logga in på Dashboard	<ol style="list-style-type: none"> 1. Använd den länk som ni fått i ett e-post 2. E-post och lösenord (minst 8 tecken, varav en versal och ett specialtecken.)
Logga ut från Dashboard	<ol style="list-style-type: none"> 1. Logout
Söka fram eventuella "rödblås"	<ol style="list-style-type: none"> 1. Results 2. Sortera resultatlistan genom att trycka på kolumntiteln Status alternativt Skriv "fail" i Search
Ta fram alla blås av en specifik användare	<ol style="list-style-type: none"> 1. Results 2. I Search fältet. skriv in det namn som angetts som User Data för denna användare
Se all data	<p>Sidorna i Dashboard visar inte all data på en gång. Exempelvis visas de senaste 10 gjorda blåsen under Results. För att presentera mer gör på något av dessa sätt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Välj 25, 50 eller 100 i valmenyn Show • Klicka på Next för att stega mellan sidorna
Ge en enhet ett namn / ändra namnet	<ol style="list-style-type: none"> 1. Devices 2. Öppna aktuell enhet genom att trycka på den i kolumn Device ID listan 3. Klicka på ikonen för att editera till höger om Description 4. Skriv önskat namn 5. Save
Se alla resultat från en viss enhet	<ol style="list-style-type: none"> 1. Devices 2. Klicka på den aktuella enheten
Starta Live View	<p>Live View är en kontinuerlig övervakning på skärm hos trafikledningen. I normalläget visas en vit skärm med tidpunkten för det senaste blåset diskret presenterat. Vid ett eventuellt rödblås så blir hela skärmen röd och en signal ljuder.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Klicka på Live View 2. Klicka på Start Live View
Se rapporten från ett rödblås via Live View	<ol style="list-style-type: none"> 1. Klicka på Report. Detta skapar en pdf fil. 2. Öppna pdf filen på det sätt som din webbläsare är utformad. Kommandot för att visa pdf filen varierar. I en läsare ska du klicka Öppna i en annan ska du klicka på symbolen för den nedladdade filen längst ner i läsaren..
Stänga ett rödblås i Live View	<ol style="list-style-type: none"> 1. Klicka på krysset i högra övre hörnet

Vad	Hur
Göra bypass på ett alkolås	<p>Via dashboard kan trafikledningen beordra en enhet att låsa upp sig, dvs göra en bypass av systemet. Denna operation loggas och status REMOTE BYPASSED syns under Devices.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Devices Klicka på den önskade enheten 3. Bypass Control 4. Enable Bypass
Återställa bypassen	<p>Ett system som blivit bypassed återställs antingen genom en omstart av enheten eller genom att göra följande</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Devices Klicka på den önskade enheten 3. Bypass Control 4. Disable Bypass
Se vilka användare som gjort en bypass	<ol style="list-style-type: none"> 1. Devices Klicka på den önskade enheten 3. Events
Verifiera telefonnummer för sms-alerts	<p>Den här funktionen är ett tillval och finns tillgänglig om det tillvalet är beställt.</p> <p>När ett telefonnummer angetts till en dashboard user skickas en kod till det angivna telefonnumret.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Verify phone (tillfällig röd text in menyn som försvinner när bekräftelsen är klar) Skriv in den 6-siffriga koden i Code 3. Submit
Skicka en fråga till Senseair	<ol style="list-style-type: none"> Klicka på Support och följ instruktionerna där för att ta kontakt med Senseair.